modicum vitæ suę tempus in continuis precibus, ieiunijs ac elemosynis transegit, & quidem in societate sanctoq̃ue consortio matris Equitum sæpè nominatorum, quæ erat heroïssa vitæ admodum sanctæ & exemplaris. Vbi verò cessit è vita, vitam scilicet miseram cum beata commutans, corpus eius in eadem ædicula B. Mariæ Exhilaratricis tumulo mandatum est. Hæc autem historia inter scripta Fratris Melchioris Bansi, olim ordinis Sancti Ioannis Ierosolymitani Equitis, reperta est ad Dei, sanctissimæque Matris eius maiorem gloriam, cunctorumque in Christo fidelium consolationem maximam, vt discant Dei matrem pio cultu semper honorare, ac in omnibus suis angustijs debita cum humilitate & reuerentia eius opem implorare.

M 5

MIRA